PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do Concurso Público Edital Nº

01/2016, conforme a seguir.

Onde se lê:
DIRETOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DSP DN DF

43 CLAUDIA GARCIA MENDES 204869316 63333 57,50     32,50 25,00   29/06/1969

Leia-se:
DIRETOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DSP DN DF

43 CRISTIANE ELVIRA FERREIRA 11766220 064243 57,50     32,50 25,00   06/03/1967

Bom Jesus dos Perdões, 28 de abril de 2016.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI
Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP